## Universitätsbibliothek Paderborn

**Avgvstini Barbosæ I. V. D. Lvsitani, Protonotarii, Et  
Ivdicis Apostolici designati pro Tribunali Nunciaturæ  
Hispaniæ, ac insignis Ecclesiæ Vimaranensis Thesaurarij  
Maioris, Collectanea Doctorvm, Qui ...**

**Barbosa, Agostinho**

**Venetiis, 1643**

2. De effectu sacramenti Extremæ vunctionis.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-14108**

*In summa part. 2. de Sacram. vbi de Extrema vñct. cap. 2. Azor. inst. moral. p. 1. lib. 2. cap. 9. vers. quatuor canque, in fine. Valer. Reginald. d. lib. 28. num. 50. cum seqq. Aegid. de Coninc K d. disput. 29. à num. 5. Bonacina d. quæst. unica puntio 2. num. 2. Fernandez d. §. 1. num. 2. Vincent. Filliuc. in quæst. moralibus tract. 3. cap. 4. Zambrani. de Extrema vñctione cap. 5. in fine. num. 3. Torreblanca d. lib. 2. cap. 10. num. 11. cum seqq. Hurtado d. tract. de Extrem. vñct. diffic. 5. metipsum de officio. & potestate Episcopi p. 2. alleg. 31. num. 13. & de officio. & potestate Parochi cap. 22. num. 24. cum seqq.*

*¶ Vrûm Sacerdos simplex ex commissione Pape posuit oleum, & Chrismâ consecrare, seu benedicere: vide Sot. in 4. dift. 23. q. 1. Caiet. in 3. p. 9. 72. art. 3. Fusc. de visit. lib. 1. cap. 6. num. 7. Vnwald. in candel. aureo, vbi de Extrema vñct. rit. de materia num. 4. Henr. lib. 3. cap. 8. §. 2. Barth. ab Ang. dial. 3. §. 98. Fernand. d. §. 1. num. 2. in fine. Zambrani. de casib[us] in art. mortis cap. 5. num. 3. Bonacina de puntio 2. num. 3. vbi ait affirmatuum sententiam probabilem sibi videri, & num. 4. resolutum oleum oliuarum esse materiam sufficientem huius Sacramenti, etiam si benedictum sit ab Episcopo alia benedictione, quam benedictione confuta ab Ecclesia, & num. 5. assert non esse validum Sacramentum Extremæ vñctionis, si aliud oleum per errorem adhibeat, prater oleum infirmorum, refero ego ipse d. alleg. 31. num. 16. & d. cap. 22. num. 24.*

*6. Non videri à peccato excusandum Parochium si oleum alterius anni adhibeat, resoluunt Bonacina d. quæst. unica puntio 2. num. 6. Vgolin. de officio. Episcopi cap. 7. §. 2. num. 1. Posseuin. de officio Curati cap. 9. num. 1. Ludouic. à S. Ioanne de administr. Sacrament. art. 5. de Extrema vñctione num. 1. Torreblanca d. lib. 2. cap. 10. num. 16. quia debet esse benedictum eo anno, ut præcipitur in cap. litteris, de consecrat. dift. 3. nisi necessitas aliud suaderet, tunc enim posse Parochium vetere oleo morituros vngere, donec noui ipsi ab Episcopo transmissum fuerit resolutum Zambrâ. d. cap. 5. dubit. 4. num. 15. Vgolin. d. §. 2. num. 2. Paul. Layman. in Theolog. moralib[us] tract. 8. cap. 2. num. 4. vbi adiuerit quod si aduentante nouo ex veteri aliquid remanserit in lampadibus Ecclesia, qua ante venerabile Sacramentum sunt, ponendum est ut comburatur, refero Ego ipse d. cap. 21. num. 25.*